
Thomas



Když se elegance, pohodlí a luxus zformují, zrodí se Thomas. Sedačka, která splňuje nejnovější standardy a je té nejvyšší 
kvality. Thomas je elegantním a nadčasovým ústředním bodem každého designově propracovaného obývacího pokoje. S 
puristickou lehkostí a vysokými nároky na estetiku Thomas představuje nadčasový komfort a domácí teplo, a to i přes 
kubistický designový styl. Tradiční umění šití charakterizuje elegantní charakter stylově orientovaného designového 
zvýraznění na nejkvalitnějších potahových materiálech. Thomas je vznešeným klidným sváděním.

Thomas

Model: Thomas 3sed
Potah: Eagle M2101 Stone



PRODUKTOVÝ A TYPOVÝ LIST

zvláštní vlastnosti
THOMAS
KONSTRUKCE ČALOUNĚNÍ

Čalounění sedadel tohoto modelu tvoří kombinace vysoce kvalitní studené pěny bez freonů o hustotě minimálně 35 kg/m3 a 
extrémně pohodlného a odolného potahu z visco-pěny o hustotě 45 kg/m3. Pro dosažení harmonického komfortu sezení 
používáme na zadní straně tohoto modelu vysoce elastickou pěnu a měkké pěnové tyčinky

TVORBA VLN
Typickou vlastností tohoto modelu je vytváření vln. Je to dáno odlišným charakterem potahových materiálů a způsobem, 
jakým látka a kůže reagují na vlivy každodenního života. Tělesné teplo, váha a vlhkost mají na materiály různý vliv, a proto je 
tvorba vln zcela přirozenou reakcí ležérně čalouněných modelů.

POLOHOVÁNÍ ZAD
Polohovací mechanismy jsou na zádech vždy skutečně zakryté a nabízejí tak velkou volnost při polohování modelu.

ZPRACOVÁNÍ KŮŽE A LÁTEK
Vzhledem k odlišným vlastnostem látek a kůže je možné, že ozdobné, dvojité a lemované švy jsou odlišné nebo dokonce 
vynechané. Rozhodující je mimo jiné šířka látky, která dokáže zajistit, že se zádový díl nemusí dělit a ozdobný šev nahradí 
jednoduchý šev.

BAREVNÉ ODCHYLKY
Vezměte prosím na vědomí, že přírodní materiály jako kůže a dřevo jsou svou strukturou a barvou stejně individuální jako 
příroda sama. Snažíme se vám poskytnout co nejpodobnější barevný vzor,   ale žádáme o pochopení, že se dodávky mohou 
lišit a nepředstavují vadu.

REZERVACE
Vyhrazujeme si právo zlepšovat produkty a jejich kvalitu, pokud to vyžaduje technický pokrok nebo pokud to přispívá k 
udržení schopnosti dodávky. Totéž platí pro opravu nesprávných údajů.

FSC®

Od září 2022 mají všechny naše pohovky a křesla certifikaci FSC® (FSC®-C112933). FSC® znamená 
„Forest Stewardship Council®“ a je mezinárodním certifikačním systémem pro udržitelnější hospodaření 
v lesích. Produkty, které mohou nést toto označení, jsou všechny vyrobeny z udržitelného dřeva.

 www.sofanova.cz



Výše uvedené barevné ilustrace nejsou závazné.

PRODUKTOVÝ A TYPOVÝ LIST

zvláštní vlastnosti
THOMAS
KONTRASTNÍ  PROŠÍVÁNÍ
Jak již slovo „kontrastní prošívání“ napovídá, na světlejší kožené a látkové potahy se používá tmavší nit, na tmavší kožené a 
látkové potahy se používá světlejší nit. Zde je několik ukázkových příkladů:

kontrastní prošívání: Braun

kontrastní prošívání: Beige kontrastní prošívání: Beige kontrastní prošívání: Beige

kontrastní prošívání: Beige kontrastní prošívání: Beige kontrastní prošívání: Beige

kontrastní prošívání: Beige kontrastní prošívání: Beige kontrastní prošívání: Beige

kontrastní prošívání: Braun kontrastní prošívání: Schwarz

kontrastní prošívání: Schwarz kontrastní prošívání: Schwarz kontrastní prošívání: Schwarz



1. Rama SKLEJKA

2. Drewno bukowe

3. Sprezyna falista

4. Filc

5. Karton tapicerski

6. Pianka  VISCO 45/15

7. Pianka poliuretan. HR 35/30

8. Pokrycie tapicerskie

9. Stopa metalowa

10. Pianka poliuretan. 20/19

11. Silikon

QUERSCHNITT

PRODUKTOVÝ A TYPOVÝ LIST

Informace
THOMAS
Když se elegance, pohodlí a luxus zformují, zrodí se Thomas. Sedačka, která splňuje nejnovější standardy a je té 
nejvyšší kvality. Thomas je elegantním a nadčasovým ústředním bodem každého designově propracovaného obývacího 
pokoje. S puristickou lehkostí a vysokými nároky na estetiku Thomas představuje nadčasový komfort a domácí teplo, a to 
i přes kubistický designový styl. Tradiční umění šití charakterizuje elegantní charakter stylově orientovaného designového 
zvýraznění na nejkvalitnějších potahových materiálech. Thomas je vznešeným klidným sváděním.

1

9

1
2

3 4

5

86

7

10

11

INFORMACE O PRODUKTU

B
černá mat

1 Rám: konstrukce z bukového dřeva

2 Odpružené sedadlo: trvale elastické ocelové vlnité pružiny Nosag s plstěným potahem

3 Struktura čalounění sedáku: vysoce elastická studená pěna bez freonů (hustota 35 kg/m3) 
s kvalitní výplní z Visco pěny (hustota 45 kg/m3)

4 Odpružení zad: pružné polstrované popruhy

5 Struktura zadního čalounění:  volné polštáře naplněné pěnou bez freonů a pěnovými tyčinkami

6 Nohy:kovová podnož  / výška: 17 cm

DOBRÉ VĚDĚT
Potah: Látka a kůže v jedné barvě s kontrastní nití

Příslušenství (volitelné): volné polštáře, ledvinové polštáře

Kovová podnož dostupná v:

C
chrom

G
zlatá

Pozor:
Barva kontrastního švu je dána volbou potahu a nelze ji volit libovolně. Na každém vzorku látky/kůže je 
našitá specifikovaná barva kontrastního švu.



THOMAS

Detaily



Model: Thomas 3sed
Potah: Eagle M2101 Stone

elegantní.



100%
Ruční práce

85cm

100cm

37cm

158cm

47cm63 85cm

100cm

37cm

178cm

47cm

252cm

63

85cm

100cm

315cm235cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

324cm 162cm

158cm

37cm

47cm
63

85cm

100cm

313cm 313cm

178cm

37cm

47cm

63

178cm

37cm

85cm

100cm

324cm162cm

158cm

37cm

47cm
63

85cm

100cm

344cm 162cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

344cm162cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

293cm 293cm

158cm

37cm

47cm

63

158cm

37cm

85cm

100cm

295cm 235cm

158cm

47cm

63

85cm

100cm

293cm 313cm

158cm

37cm

47cm

63

178cm

37cm

85cm

100cm

295cm235cm

158cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

313cm 293cm

178cm

37cm

47cm

63

158cm

37cm

85cm

100cm

315cm 235cm

178cm

47cm

63

85cm

100cm

222cm

37cm

47cm63

158cm

85cm

100cm

222cm

37cm

47cm 63

158cm

90cm

70cm

47cm
60cm

23cm

37cm

18cm

THOMAS

Sestavy

2,5sed
Typ. číslo: D029250

2,5sed L, roh, 2,5sed P
Typ. číslo: D029500

3sed
Typ. číslo: D029300

3sed L, pordloužená pohovka P
Typ. číslo: D029690

2,5sed L, pordloužená pohovka P
Typ. číslo: D029570

otoman L, 3sed P
Typ. číslo: D029563

3sed L, roh, 3sed P
Typ. číslo: D029600

prodloužená pohovka L, 2,5sed P
Typ. číslo: D029571

prodloužená pohovka L, 3sed P
Typ. číslo: D029691

otoman L, 2,5sed P
Typ. číslo: D029763

3sed L, roh, 2,5sed P
Typ. číslo: D029510

37cm

3sed L, otoman P
Typ. číslo: D029562

37cm

2,5sed l, otoman P
Typ. číslo: D029762

2,5sed L,roh, 3sed P
Typ. číslo: D029511

B: černá matná C: chrom G: zlatá

lenoška s područkou L 
Typ. číslo: D029121

taburet
Typ. číslo: D029800

lenoška s područkou P 
Typ. číslo:  D029122

zásuvná opěrka hlavy
Typ. číslo: D029797

Kovová podnož dostupná v:

Při objednávce prosím uveďte variantu nohy..

232cm

 www.sofanova.cz



platný od 1.3.2024  výška sedu 47 cm, hloubka sedu 63 cm

element rozměr š/v/h název elementu kód
Látka 1M 

1M

Látka 2M 

2M

Látka 4M 

4M

Látka 5M 

5M

Látka 7M 

7M

Kůže 2L  

2L

Kůže 3L 3L Kůže 4L 4L Kůže 5L 5L

232x85x100 cm 2,5sed

D029250B 

D029250C 

D029250G

60 200 Kč 61 700 Kč 64 400 Kč 67 100 Kč 70 400 Kč 93 900 Kč 98 800 Kč 102 700 Kč 110 600 Kč

324x85x100 cm 3sed

D029300B 

D029300C 

D029300G

63 000 Kč 64 600 Kč 67 500 Kč 70 200 Kč 73 900 Kč 101 900 Kč 107 700 Kč 112 200 Kč 121 400 Kč

324x85x162 cm
2,5sed L, pordloužená 

pohovka P

D029570B 

D029570C 

D029570G

103 100 Kč 105 400 Kč 109 700 Kč 113 800 Kč 119 200 Kč 161 400 Kč 169 700 Kč 176 400 Kč 189 800 Kč

324x85x162 cm
prodloužená 

pohovka L, 2,5sed P

D029571B 

D029571C 

D029571G

103 100 Kč 105 400 Kč 109 700 Kč 113 800 Kč 119 200 Kč 161 400 Kč 169 700 Kč 176 400 Kč 189 800 Kč

344x85x162 cm
3sed L, pordloužená 

pohovka P

D029690B 

D029690C 

D029690B

105 900 Kč 108 400 Kč 112 700 Kč 117 100 Kč 122 700 Kč 166 800 Kč 175 700 Kč 182 800 Kč 196 900 Kč

344x85x162 cm
prodloužená 

pohovka L, 3sed P

D029691B 

D029691C 

D029691G

105 900 Kč 108 400 Kč 112 700 Kč 117 100 Kč 122 700 Kč 166 800 Kč 175 700 Kč 182 800 Kč 196 900 Kč

295x85x235 cm 2,5sed l, otoman P

D029762B 

D029762C 

D029762G

115 200 Kč 118 200 Kč 123 300 Kč 128 500 Kč 135 200 Kč 186 100 Kč 196 500 Kč 204 900 Kč 221 500 Kč

295x85x235 cm otoman L, 2,5sed P

D029763B 

D029763C 

D029763G

115 200 Kč 118 200 Kč 123 300 Kč 128 500 Kč 135 200 Kč 186 100 Kč 196 500 Kč 204 900 Kč 221 500 Kč

315x85x235 cm 3sed L, otoman P

D029562B 

D029562C 

D029562G

117 700 Kč 120 700 Kč 126 000 Kč 131 500 Kč 138 300 Kč 191 700 Kč 202 600 Kč 211 300 Kč 228 700 Kč

315x85x235 cm otoman L, 3sed P

D029563B 

D029563C 

D029563G

117 700 Kč 120 700 Kč 126 000 Kč 131 500 Kč 138 300 Kč 191 700 Kč 202 600 Kč 211 300 Kč 228 700 Kč

293x85x293 cm 2,5sed L, roh, 2,5sed P

D029500B 

D029500C 

D029500G

133 300 Kč 136 800 Kč 142 900 Kč 149 100 Kč 156 900 Kč 219 000 Kč 231 600 Kč 241 700 Kč 261 800 Kč

313x85x313 cm 3sed L, roh, 3sed P

D029600B 

D029600C 

D029600G

137 800 Kč 141 500 Kč 148 000 Kč 154 400 Kč 162 900 Kč ###### 241 700 Kč 252 400 Kč 273 700 Kč

293x85x313 cm 2,5sed L,roh, 3sed P

D029511B 

D029511C 

D029511G

136 500 Kč 140 100 Kč 146 400 Kč 152 800 Kč 160 800 Kč ###### 236 400 Kč 246 800 Kč 267 500 Kč

313x85x293 cm 3sed L, roh, 2,5sed P

D029510B 

D029510C 

D029510G

136 500 Kč 140 100 Kč 146 400 Kč 152 800 Kč 160 800 Kč ###### 236 400 Kč 246 800 Kč 267 500 Kč

1

LÁTKA KŮŽE

model THOMAS   Nohy -  B: černá matná, C: chrom, G: zlatá

Thomas www.sofanova.cz



platný od 1.3.2024  výška sedu 43 cm, hloubka sedu 77/60 cm

element rozměr š/v/h název elementu kód
Látka 1M 

1M

Látka 2M 

2M

Látka 4M 

4M

Látka 5M 

5M

Látka 7M 

7M

Kůže 2L   2L Kůže 3L 3L Kůže 4L 4L Kůže 5L 5L

222x85x100 cm lenoška s područkou L

D029121B 

D029121C 

D029121G

56 400 Kč 57 600 Kč 59 800 Kč 62 000 Kč 64 900 Kč 88 400 Kč 93 100 Kč 96 900 Kč 104 300 Kč

222x85x100 cm
lenoška s područkou 

P

D029122B 

D029122C 

D029122G

56 400 Kč 57 600 Kč 59 800 Kč 62 000 Kč 64 900 Kč 88 400 Kč 93 100 Kč 96 900 Kč 104 300 Kč

90x47x70 cm taburet

D029800B 

D029800C 

D029800G

20 000 Kč 20 300 Kč 20 900 Kč 21 500 Kč 22 300 Kč 28 700 Kč 30 000 Kč 31 000 Kč 33 000 Kč

60x23x18 cm zásuvná opěrka hlavy

D029797B 

D029797C 

D029797G

3 900 Kč 4 000 Kč 4 300 Kč 4 500 Kč 4 900 Kč 6 800 Kč 7 100 Kč 7 400 Kč 8 000 Kč

Látka 1M 

1M

Látka 2M 

2M

Látka 4M 

4M

Látka 5M 

5M

Látka 7M 

7M

polštářová 

tkanina K2

polštářová 

tkanina K3

67x12x28 cm
ledvinový polštář s 

hranou
D016950 2 700 Kč 2 900 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 4 600 Kč 3 800 Kč 4 700 Kč

67x12x28 cm
ledvinový polštář bez 

hrany
D016951 2 000 Kč 2 100 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč 3 000 Kč 2 600 Kč 3 000 Kč

45x15x45 cm volný polštář 45 D016955 1 900 Kč 2 000 Kč 2 200 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč 2 300 Kč 2 600 Kč

55x15x55 cm volný polštář 55 D016925 2 000 Kč 2 100 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč 2 900 Kč 2 500 Kč 2 900 Kč

60x12x80 cm

Zádový polštář s 

nastavením opěrky 

hlavy

D016922 7 700 Kč 8 000 Kč 8 500 Kč 8 900 Kč 9 600 Kč 8 800 Kč 9 600 Kč

80x12x80 cm

Zádový polštář s 

nastavením opěrky 

hlavy

D016923 8 200 Kč 8 600 Kč 9 200 Kč 9 800 Kč 10 600 Kč 9 600 Kč 10 800 Kč

2

LÁTKA KŮŽE

model THOMAS   Nohy -  B: černá matná, C: chrom, G: zlatá

Thomas www.sofanova.cz


	Prázdná stránka



